Und 04 ALADIM 37,20 148,80litre,  polipropileno, ampola vidro,  com  alca,  lisa

04 Pratos Descartaveis pacote com 20 und Und 30 COPSCCHlo 2,28 68,40

05 Colheres Descartaveis pacote com 50 und Und 30 COPSCCHIO 4,80 144,00

Total do Lote Ill....... DOIS MIL,DUZENTOS  E SESSENTA E DOIS REAIS.. RS..2.262,00

Lote lv
Agua M ineral

Item Descricao do Produto Und Qtd Marca
ValorUnitarlo

Valor Total

01

Aguia      mineral     sem     gis,      acondicionada     em

Fardo 700

DIAS

14,40 10.080,00

embalagem    de    polipropileno,     protetor    na    parte

[...]

Agua  mineral  natilral  sem  gas,  acondicionada em

CAIXA 10
DIAS

28,80 288,00

copo  descartgivel  de   polipropilero  de  280   ml.   0

produto devefa ter registro no Ministerio da Satlde e
atender a Portan.a 451/97 e a Resolngfo  1278 DVILLAS

Total  do  Lote lv . .........ONZE MIL, SEISCENTOS  E OITENTA E OITO REAIS RS..11.688,00

Lote V
Gas de Cozinha 13 kg

Item Descricao do Produto Und Qtd Marca
ValorUnitario

Valor Total

01

Gas  de  cozinha  13kg,  com  troca  de  vasilhame

Und 10

BRASGAS 132,00 1.320,00

vazio,  acondicionado  em  botijao  de  acordo  com

as nomas da ANP e CNPQ

Total do Late V ....... UM MIL, TREZENTOS E VINTE  REAIS RS..1.320,00

VALOR  TOTAL  DOS  LOTES:  43.282,48  QUARENTA  E  TRES  MIL,DUZENTOSE  OITENTA  E  DOIS  REAIS,

QUARENTA E OITO CENTAVOS.

FORNECEDOR: COMERCIAL FRAN¢A
ENDERECO: RUA RUY BARBOSA, 54, CENTRO.
CNPJ: 05.286.723/0001-12        INSCRICAO ESTADUAL:   58267l lo

[...]

I   data  de  entrega

16,11 Suco  de  fruta  natural,  tipo  polpa,  em  embalagem

Und 2ool DAFRUTA
)4,50I

900,00

I   de   500   ml,   diversos   sabores    Validade   igual   ou

superior a  12  meses  a  partir da data de entrega
II   Total  do  Lote  I   DEZESSEIS  MIL,  NOVECENTOS  REAISI

RS: 16.900.00   iI

Lote   11

Material  de  Higiene  e  Limpeza

Descrioao do  Produto
Valor

Unitario
Valor To(al

1'I

Agua     sani[aria,     emDaiagem    ae      i     iitro,     Para
I       und 1!I                TEIU10

I          2,o5

I           246,00

[...]

FUNDAMEl\lTO LEGAL:  Lei  8.666/93, vinculado ao  Processo Administrativo  n° 011/2022,  Licitacao Pregao

Presencial  n° 001/2022,  na forma  prevista  nos arts.  68 a 71, da  Lei  n° 8.666/93.

PAGAMENTO: 0 valor total do  presente do contrato 6 de  R$ 39.100,00 (Trinta  e nove  mil  e cem  reais).  0

pagamento   sera   efetuado   ap6s  atendida   as  condi¢6es  estabelecidas   pelos   itens   15   e   16  do   Edital,
conforme   fomecimento   de   material   de   consumo,    mediante   apresentacao   de   nota   fiscal/fatura
devidamente atestada pelo setor competente.

[...]

serviaps acima citados, ap6s a emissao de autorizasao pela Controladoria Intema desta
+iesaLegislatlva.

DOS  PRECOS  E  DAS CONDIC6ES  DE  PAGAMENTO

CLAUSuLA     SEGUNDA:     Pelo     fomecimento     dos     produtos     ora     pactuados     a
CONTRATADA  pagara  a  CONTRATANTE  o  valor  global  de  R$  39.100,00  (trinta  e  nove
mil  e  cem  reais),  fixada  de  acordo  com  o  Edital  de  Llcitaeao  do  Pregao  Presencial  no
001/2022.

Rua Gottllio Vargas,101-Centro -Candido Sales -Bahia
CEP:  45157-970 -Fone/fax (077)  34381062 -CNPJ  16.424.053/0001-70

CANDIDO SALES -BAHIA

Paragrafo    Onico.